ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 21.08.2020 года                                                                            № 7/28
О форме информационного материала, месте его изготовления на выборах депутатов Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского района Воронежской области четвертого созыва  13 сентября 2020 г.

 В соответствии с п.16 статьи 53 Закона Воронежской области от 27.06.2007г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия Первомайского сельского поселения решила:
 Принять к сведению, что:
 1.Информация о зарегистрированных кандидатах в депутаты на  выборах депутатов Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения четвертого  созыва, будет представлена избирателям в форме плаката. Изготовление плаката осуществляет избирательная комиссия Первомайского сельского  поселения.
2. Информация о зарегистрированных   кандидатах в депутаты Совета
народных депутатов  Первомайского сельского поселения должна содержать следующие сведения: ФИО,  дата рождения, место жительства, гражданство, сведения о профессиональном образовании, основное место работы или службы, занимаемая должность, является ли депутатом, членство в партии, кем выдвинут, сведения о судимости (если имеются),  семейное положение.
3. Разместить на стендах  в помещении избирательной комиссии Первомайского сельского поселения, участковой избирательной комиссии № 31/24 информацию о зарегистрированных кандидатах в депутаты  Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района четвертого  созыва не позднее, чем за 15 дней до голосования.
[bookmark: _GoBack]         4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике  Первомайского сельского поселения» и на сайте Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

Председатель комиссии       _________________                 И.А. Больбух

Секретарь комиссии            _________________                  Л.П. Барабашова